[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июля 2017 года

№  247
	О внесении изменений в Постановление от 17.03.2017 № 77 «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области» в ред. от 18.04.2017 № 115, от 17.05.2017 № 144, от 26.05.2017 № 164, от 07.06.2017 № 179, от 04.07.2017 № 227

В соответствии с частью 7 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Постановлением администрации Муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 18.01.2017 №  08 «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом МО Кобринского сельского поселения Гатчинского  муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в реестр муниципальных услуг, оказываемых администрацией Кобринского сельского поселения:
1.1. включить в реестр муниципальные услуги  согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. внести изменения в п. 13 Приложения к Постановлению от 17.03.2017 № 77 «Об утверждении реестра муниципальных услуг МО Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района  Ленинградской области» в ред. от 18.04.2017 № 115, от 17.05.2017 № 144; от 26.05.2017 № 164, от 07.06.2017 № 179, от 04.07.2017 № 227» в соответствии с Приложением 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская Правда» и на официальном сайте Кобринского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кобринского сельского поселения

Е.Д.Ухаров
Приложение № 1 к постановлению

от 28.07.2017 № 247
Реестр муниципальных услуг, оказываемых

 администрацией Кобринского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование

услуги
	Наименование и реквизиты правового акта, которым утвержден административный регламент предоставления услуги
	Потребитель услуги
	Услуга предоставляется платно/бесплатно

(с указанием нормативно-правового обоснования)
	Предоставление услуги в электронном виде (оказывается/не оказывается)
	Получение услуги

 по принципу «одного окна» в

 ГБУ ЛО «МФЦ» (да/нет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
(188355, Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Кобринское, ул. Центральная, д. 16)

	39
	Выдача разрешений на использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации
	Постановление от 24.07.2017 № 242
	- физические лица;
- юридические лица

	бесплатно
	оказывается
	да*

* - при наличии вступившего в силу соглашения о взаимодействии
Приложение № 2 к постановлению

от 28.07.2017 № 247
Реестр муниципальных услуг, оказываемых

 администрацией Кобринского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование

услуги
	Наименование и реквизиты правового акта, которым утвержден административный регламент предоставления услуги
	Потребитель услуги
	Услуга предоставляется платно/бесплатно

(с указанием нормативно-правового обоснования)
	Предоставление услуги в электронном виде (оказывается/не оказывается)
	Получение услуги

 по принципу «одного окна» в

 ГБУ ЛО «МФЦ» (да/нет)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
(188355, Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Кобринское, ул. Центральная, д. 16)

	13
	Присвоение и аннулирование адресов
	Постановление от 20.08.2012 года № 200

Постановление от 20.11.2015 № 530
Постановление от 25.07.2017 № 244
	- физические лица;

- юридические лица
	бесплатно
	оказывается
	да*

* - при наличии вступившего в силу соглашения о взаимодействии